
 1

Č.8/09-10 
25.října 2009 

 
 
 

Skupina A 

Po 7.kole to stále vypadá, že Duchcov se vedení ve skupině A jen tak nevzdá. Své postavení potvrdily 
v Červených Pečkách, kde zahrály na tamní poměry velice solidní číslo. Čest domácím zachránila Romana 
Žídková vítězstvím o 2 kuželky.  

Jihlavským holkám v roli favorita asi pořádně zaskočilo, když sledovaly, jak na jejich domácí půdě řádí 
chotovinská Hana Křemenová. Té se obzvlášť povedla druhá šedesátka (305). Hostující Chotoviny tak rázem 
vedly o 94 kuželek. Domácí hráčky ale neházely flintu do žita. Petra Valíková předvedla, co umí a výkonem 
563 smazala podstatnou část náskoku hostujících. Vše tak záleželo na Evě Rosendorfské. Ta se sice se 
soupeřkou dobře popasovala a vyhrála, zbytek náskoku však nesmazala. 

TJ Sokol Kolín  

KK PSJ Jihlava -  TJ Sokol Chotoviny 2:2 1546-1552 (7:5) 25.10. 

TJ Sokol Červené Pečky -  TJ Sokol Duchcov 1:3 1431-1545 (2:10) 25.10. 

 

 KK PSJ Jihlava 1546 2:2 1552 TJ Sokol Chotoviny 

   (7:5) 

 ČÁSOVÁ Anna 462 1:3 556 KŘEMENOVÁ Hana 
 VALÍKOVÁ Petra 563 3,5:0,5 489 SVATOŠOVÁ Iva 
 ROSENDORFSKÁ Eva 521 2,5:1,5 507 KUČEROVÁ Gabriela 

rozhodčí: PARTL Jiří, diváků: 18, utkání trvalo: 3:10 
 

 TJ Sokol Červené Pečky 1431 1:3 1545 TJ Sokol Duchcov 

   (2:10) 

 KOŘÍNKOVÁ Šárka 476 0:4 542 KOUTNÍKOVÁ Simona 
 ŽÍDKOVÁ Romana 485 2:2 483 DVOŘÁKOVÁ Eva 
 ABRHÁMOVÁ Jana 470 0:4 520 HOFMANOVÁ Markéta 

rozhodčí: HANUS Jaromír, diváků: 7, utkání trvalo: 2:40 
 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Duchcov  5 5 0 0 17,0:3,0 38,5:21,5 1534 10 
 2. TJ Sokol Kolín  5 3 0 2 13,0:7,0 40,5:19,5 1520 6 
 3. KK PSJ Jihlava  6 1 2 3 10,0:14,0 34,5:37,5 1463 4 
 4. TJ Sokol Chotoviny  6 1 2 3 8,0:16,0 32,0:40,0 1466 4 
 5. TJ Sokol Červené Pečky  6 2 0 4 8,0:16,0 22,5:49,5 1382 4 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 533,8 2 / 3 
 2. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 530,7 3 / 3 
 3. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 520,1 4 / 4 
 4. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 517,8 4 / 4 
 5. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 509,0 4 / 4 
 6. DOUBKOVÁ Karolína PSJ Jihlava 499,3 2 / 3 
 7. PROKŠOVÁ Hana PSJ Jihlava 497,9 3 / 3 
 8. ŽATECKÁ Hana Duchcov 497,0 2 / 3 
 9. KOŘÍNKOVÁ Šárka Červené Pečky 490,2 2 / 3 
 10. ROSENDORFSKÁ Eva PSJ Jihlava 488,4 3 / 3 

 11. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 485,3 3 / 3 
 12. SVATOŠOVÁ Iva Chotoviny 483,1 4 / 4 
 13. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 482,8 4 / 4 
 14. VALÍKOVÁ Petra PSJ Jihlava 480,2 2 / 3 
 15. HRUŠKOVÁ Bárbora Kolín 477,3 3 / 4 
 16. ŽÍDKOVÁ Romana Červené Pečky 457,3 3 / 3 
 17. ABRHÁMOVÁ Jana Červené Pečky 449,6 3 / 3 
 18. NOVOTNÁ Adéla Červené Pečky 448,5 2 / 3 
  VACKOVÁ Jitka Kolín 493,0 2 / 4 
  ČÁSOVÁ Anna PSJ Jihlava 462,0 1 / 3 



 2

  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 454,0 1 / 4 
 

Program p říštího kola:  

8.kolo (01.11.2009) 

  Čer.Pečky    

10:00 Duchcov - PSJ Jihlava Zvěřinová 

10:00 Kolín - Chotoviny Dus 

Skupina B 

Přední příčku si stále drží neporažené dorostenky z Valašského Meziříčí. Ty tentokrát zajížděly do východních 
Čech, aby se utkaly s celkem Náchoda. Domácí holky si ale vybraly černý den a nekladly soupeřkám odpor. Za to 
si vysloužily nepopulárního kanára. 

V druhém utkání bylo favoritem družstvo Kroměříže, které si jako nováček soutěže nepočíná vůbec špatně. 
Šumperk se zde nepředstavil zrovna v nejlepším světle, když na bod dosáhla pouze Nikola Tatoušková. Ani její 
výkon však přísnější měřítko nesnese.  

TJ Jiskra Rýmařov 

SKK Náchod -  TJ Valašské Meziříčí 0:4 1463-1551 (4:8) 25.10. 

KK Kroměříž -  KK Šumperk 3:1 1546-1431 (10:2) 25.10. 

 

 SKK Náchod 1463 0:4 1551 TJ Valašské Mezi říčí 

   (4:8) 

 KOVÁČIKOVÁ Veronika 486 2:2 516 JANYŠKOVÁ Martina 
 MAJEROVÁ Šárka 481 1:3 510 KATEŘIŇÁKOVÁ Ivana 
 MORAVCOVÁ Lucie 496 1:3 525 ZUBAJOVÁ Klára 

rozhodčí: MAJER František, diváků: 12, utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Krom ěříž 1546 3:1 1431 KK Šumperk 

   (10:2) 

 PITRONOVÁ Ivana 521 4:0 439 DVOŘÁKOVÁ Romana 
 DIVÍLKOVÁ Barbora 487 2:2 513 TATOUŠKOVÁ Nikola 
 VYMĚTALOVÁ Kateřina 538 4:0 479 EFFENBERGEROVÁ Marie 

rozhodčí: KEJÍK Pavel, diváků: 5, utkání trvalo: 1:40 
 

Tabulka:  
 1. TJ Valašské Meziříčí  6 4 2 0 18,0:6,0 43,0:29,0 1523 10 
 2. KK Krom ěříž  6 3 2 1 15,0:9,0 42,5:29,5 1506 8 
 3. SKK Náchod  6 2 1 3 10,0:14,0 33,5:38,5 1468 5 
 4. KK Šumperk  5 1 1 3 7,0:13,0 24,5:35,5 1484 3 
 5. TJ Jiskra Rýmařov  5 0 2 3 6,0:14,0 24,5:35,5 1399 2 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 537,3 4 / 4 
 2. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 528,5 4 / 4 
 3. VYMĚTALOVÁ K. Kroměříž 509,1 4 / 4 
 4. PITRONOVÁ Ivana Kroměříž 508,0 4 / 4 

 5. JANYŠKOVÁ Martina Val. Meziříčí 497,6 4 / 4 
 6. KATEŘIŇÁKOVÁ I. Val. Meziříčí 496,4 4 / 4 
 7. DIVIŠOVÁ Michaela Náchod 494,0 4 / 4 
 8. DVOŘÁKOVÁ Romana Šumperk 491,3 3 / 4 



 3

 9. HAMPLOVÁ Denisa Rýmařov 491,2 3 / 3 
 10. MAJEROVÁ Šárka Náchod 489,8 4 / 4 
 11. DIVÍLKOVÁ Barbora Kroměříž 488,5 4 / 4 
 12. KOVÁČIKOVÁ Ver. Náchod 482,6 3 / 4 
 13. KYSILKOVÁ Petra Rýmařov 470,1 3 / 3 

 14. MOKROŠOVÁ M. Šumperk 460,7 3 / 4 
 15. KISTANOVÁ Lucie Rýmařov 438,0 3 / 3 
  MORAVCOVÁ Lucie Náchod 498,5 2 / 4 
  EFFENBERGEROVÁ Šumperk 485,5 2 / 4 
  SKOUMALOVÁ Ver. Šumperk 475,5 2 / 4 

 

Program p říštího kola:  

8.kolo (01.11.2009) 

 Krom ěříž    

10:00 Šumperk - Náchod Heinisch 

10:00 Val.Meziříčí - Rýmařov Zajíček 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


